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رییس کل دادگستری گیلان:

درگیری فیزیکی اولویت 
جرایم گیلان است

گیلان امروز- رییس کل دادگستری گیلان گفت: 
درگیری و ایراد ضرب و جرح اولویت جرایم گیلان 

است.
به گزارش فارس احمد سیاوش‌پور صبح دیروز در 
به  اشاره  با  گیلان  دادگستری‌های  فصلی  همایش 
وجود ۱۶ دادگستری در استان اظهار کرد: تعداد ۱۰ 

دادگاه در بخش‌های مختلف گیلان وجود دارد.
وی به فعالیت ۱۶ دادستان در گیلان اشاره کرد و 
استان  در  قضایی  دستگاه  فعالیت  فصل  هر  افزود: 
مورد بررسی قرار می‌گیرد و عدالت و امنیت دو محور 
بوده که در پرونده‌های قضایی  اصلی دستگاه قضا 

خود را بروز و ظهور می‌دهد.
اگر  اینکه  بیان  با  گیلان  دادگستری  کل  رئیس 
پرونده‌های قضایی در مسیر صحیح رسیدگی شود، 
امنیت در جامعه حاکم می‌شود، تصریح  و  عدالت 
کرد: سزاوار نیست در گیلان درگیری‌های فیزیکی 

و نزاع‌های فردی و جمعی داشته باشیم.
وی درگیری فیزیکی را اولویت جرایم گیلان دانست 
و گفت: درگیری و ایراد ضرب و جرح به دلیل پایین 
بودن آستانه تحمل مردم بوده و مواد مخدر یکی 
از معضلات جامعه است که ماهانه تعداد بسیاری از 

پرونده‌ها را به خود اختصاص می‌دهد.
سیاوش‌پور با اشاره به اینکه سالانه ۵۰۰ هزار پرونده 
قضایی وارد دادگستری گیلان می‌شود، خاطرنشان 
کرد: در مدت ۹ ماه گذشته تعداد ۳۳۲ هزار پرونده 
با  پرونده  تعداد  همین  و  گیلان  دادگستری  وارد 

اختلاف ۳۰ پرونده مختومه شده است.
وی یادآور شد: تلاش کردیم دادگستری گیلان از هر 
گونه مسایل حاشیه‌ای مبرا باشد و قضات نباید خود 
را درگیر مسایل بی‌خاصیت، سیاسی و جناحی کنند 

و این امر را بر نمی‌تابیم.

نماینده مردم رودسر واملش در مجلس شورای اسلامی:

هوشمند سازی گلوگاه چابکسر 
نیازمند توجه ویژه دولت است

در  واملش  رودسر  مردم  نماینده  امروز-  گیلان 
به  چابکسر  گلوگاه  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
عنوان ورودی شرقی گیلان که در پیشانی استان 

قرار دارد، نیازمند توجه ویژه دولت است.
درجلسه  عباسی  اسدالله  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شورای اداری شهرستان رودسر که با حضور محمود 
واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، 
اظهار کرد: گلوگاه چابکسر به عنوان ورودی شرقی 
گیلان که در پیشانی استان قرار دارد، نیازمند توجه 

ویژه است.
وی افزود: هوشمند سازی این گلوگاه نیازمند توجه 
به پتاسیل های خوبی  با توجه  ویژه دولت بوده و 
که در زمینه سرمایه گذاری در این منطقه وجود 
دارد، انتظار آن می رود که به شکل آبرومندانه ای 

ساماندهی شود.
نماینده رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی 
در  رودسر  مردم شهرستان  به مشکلات  همچنین 
حوزه ارتباطات اشاره کرد و گفت: عدم بهره مندی 
مناطق روستایی از پوشش سراسری اینترنت یکی از 
مشکلات منطقه است. عباسی بر تخصیص اعتبارات 
لازم برای اجرای طرح شهر هوشمند در رودسر نیز 
اشاره و تصریح کرد: در صورت تخصیص اعتبارات 
لازم این طرح در شهرستان رودسر به صورت پایلوت 
اجرا می شود. وی همچنین دو مشکل شهرستان 
املش را سوئیچ مرکزی شهرستان و عدم دسترسی 
مناطق ییلاقی به زیر ساخت های ارتباطی دانست 
و گفت: ۴۰۰ تلفن خانگی در شهر املش به روش 
PCM هستند که با تغییر سوئیچ مرتفع می شود و 
همچنین با راه اندازی سیستمBTS  در ۴۰ روستا با 
چهار هزار نفر جمعیت در مناطق ییلاقی، این مناطق 

دارای آنتن دهی تلفن همراه می شوند.

نماینده ولی فقیه در گیلان:

دشمن به دنبال تحقیر 
قوه قضائیه است

گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه دنیا مسالٔه قضایی 
در ایران اسلامی را زیر ذره‌بین دارد، گفت: دشمن به دنبال تحقیر و کم‌ارزش 
نشان دادن فعالیت قوه قضائیه است. به گزارش فارس آیت‌الله زین‌العابدین 
قربانی صبح پنج شنبه در همایش فصلی دادگستری گیلان با بیان اینکه 
اکنون ایران اسلامی در اوج عزت قرار دارد، اظهار کرد: دنیا مسالٔه قضایی 
در ایران اسلامی را زیر ذره‌بین قرار داده و دشمنان نمی‌خواهند عزت ملت 
ایران را ببینند. وی با اشاره به اینکه دشمنان به دنبال تحقیر و کم ارزش 
نشان دادن قوه قضائیه هستند، افزود: اگر دستگاه قضا روزی در کشور و 
دنیا نباشد، هرج و مرج حاکم می شود. امام جمعه رشت گفت: اگر دستگاه 
قضایی نباشد مردم پشتوانه‌ای برای قانون پیدا نمی‌کنند و قانون‌شکنی رایج 
می‌شود و در آن صورت زندگی مدنی نیست و در اسلام به مسالٔه قضا با 
نگاه دیگری توجه شده است. وی قضات جانشین پیامبر)ص( را علی)ع( 
و ائمه دانست و تصریح کرد: قضاوت مسند بسیار بزرگی بوده و مسائل 
قضایی بسیار پیچیده است و باید به عمق مسالٔه رسید در غیر این صورت 
حق ناحق می‌شود. قربانی با تصریح بر اینکه علی)ع( 13 ویژگی را در نامه 
خود به مالک اشتر برای قضات برشمرد، گفت: قضات برای حفظ کیان 
نظام و کشور تلاش می‌کنند و عادل بودن از ویژگی قضات بوده و این امر 
دشوار است. نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه قضاوت بین مردم باید 
با عدالت باشد زیرا مردم به ما اعتماد می‌کنند، بیان کرد: قضات معتمد مردم 

هستند و پناهگاه آنها محسوب می‌شوند.

سفیر ایران در اوکراین خواستار شد

اعزام هیاتٔ تجاری ایران 
به اوکراین

گیلان امروز- سفیر ایران در اوکراین خواستار اعزام هیاتٔ تجاری ایران 
به اوکراین شد. محمد بهشتی‌منفرد شامگاه چهارشنبه در جمع فعالان 
بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی گیلان همکاری  اتاق  اقتصادی 
اوکراین با ایران را خوب توصیف و اظهار کرد: کمیسیون مشترک دو 
کشور پس از 11 سال در تهران برگزار شد. وی با بر شمردن ویژگی‌های 
سرمایه‌گذاری در اوکراین افزود: تاکنون 10 سفر هیاتٔ‌های بازرگانی اتاق 
اوکراین در ایران صورت گرفت اما از اتاق ایران هیاتٔی به اوکراین اعزام 
نشده است. سفیر ایران در اوکراین ادامه داد: اوکراین یک کشور صنعتی 
بوده و تمام کارخانه‌های مهم شوروی سابق در اوکراین قرار دارد و بافت 
این کشور کاملًا اروپایی است. وی اوکراین را دومین کشور به لحاظ وسعت 
دانست و تصریح کرد: اوکراین با 46 میلیون نفر جمعیت دارای رتبه پنجم 

در تولید محصولاتی مانند دانه آفتاب‌گردان، سویا، گندم، جو و کلزا است.
برای  آبیاری  به  نیازی  اوکراین  استان  اینکه 22  بیان  با  بهشتی‌منفرد 
کشاورزی ندارند، بیان کرد: 26 درصد خاک سیاه جهان متعلق به اوکراین 

بوده و این کشور صادرکننده ماشین‌آلات کشاورزی است.
و  خواند  اوکراین  دولت  خواسته  را  ایران  با  تجاری  روابط‌  توسعه  وی 
خاطرنشان کرد: دولت اوکراین مثبت‌ترین دولت علاقه‌مند به توسعه روابط 
با ایران است. سفیر ایران در اوکراین خواستار سفر هیاتٔ تجاری ایران به 
اوکراین شد و خاطرنشان کرد: فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این کشور 
وجود دارد. هادی تیزهوش‌تابان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و 
کشاورزی گیلان نیز در نشست مذکور گزارشی از فعالیت این اتاق را ارائه و 
زمان تاسیس آن را در سال 1304 عنوان کرد.  به گزارش فارس، در نشست 
مذکور هر کدام از حاضران به ارائه نقطه نظرات خود در زمینه صادرات و 

واردات و اعزام هیاتٔ اوکراینی به ایران و گیلان پرداختند.

حضور تولیدکنندگان و هنرمندان  گیلان در 
نمايشگاه توانمندی های روستائيان و عشاير

گیلان امروز - مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری گیلان 
گفت : توانمندی های روستائیان و عشایر گیلان در تهران به نمایش گذاشته 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ مدیر کل دفتر امور 
روستایی و شوراهای استانداری گیلان  با بیان اینکه  دومین نمایشگاه 
توانمندی های روستاییان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 
برپا است گفت : در این نمایشگاه بخشی از  محصولات و توانمندی های 
روستاهای گیلان در غرفه استانداری گیلان در سالن شماره 8 ؛ با 172 
مترمربع فضای سرپوشیده و   200 متر محوطه باز، به نمایش درآمده است.
مازیار سیدنژاد  با بیان اینکه 22 تولید کننده بخش خصوصی و تعاونی از 
سراسر استان محصولاتشان را به نمایش گذاشتند گفت : کود ارگانیک، 
صنایع دستی، فرآورده های شیلاتی، تولید چای و بسته بندی، مروارید 
بافی، گلیم بافی، گل و گیاه زینتی، زیتون، فندق، عسل، کلوچه سنتی، نازک 
کاری روی چوب، فناوری سامانه دی جی روستا و تولیدات خانگی شامل 
پنیر و رب  از محصولاتی است که تولیدکنندگان گیلان عرضه کردند. وی 
افزود : از نکات بارز این نمایشگاه که تا 18 دی برپا است استقبال پرشور 
بازدید کنندگان از مراسم آئینی و سنتی و نیز موسیقی محلی گیلان است 
که توسط هنرمندان گیلانی اجرا شده است. مدیرکل دفتر امور روستایی 
و شوراهای استانداری گیلان ،  تبیین نقش و جایگاه روستاییان و عشایر 
در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و فرایند توسعه کشور، شناخت 
صحیح توانایی ها و سرمایه های انسانی و ظرفیت های موجود در روستاها 
و مناطق عشایری، تبیین جایگاه روستا و مناطق عشایری به عنوان کانون 
تولید و ارزش آفرینی در راستای تحقق سیاست های ابلاغی رهبر معظم 
انقلاب در برنامه ششم توسعه، مشارکت و بهره گیری مناسب از ظرفیت 
نهادهای عمومی غیردولتی در راستای حمایت، توان افزایی و خوداتکایی 
جامعه روستایی و عشایری و نقش و اهمیت تولیدات روستاییان و عشایر 
در امنیت و رفاه پایدار جامعه را از اهداف این نمایشگاه عنوان کرد و گفت: 
در دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر با شعار » روستا 
کانون تولید و ارزش‌آفرینی در عرصه اقتصاد مقاومتی« دستگاه های اجرایی 
مرتبط با خدمت رسانی به روستاها و مناطق عشایری، موسسات خیریه، 
تولید کنندگان محصولات، صنایع دستی و روستایی تمامی استان ها و 

شهرستان های کشور با محوریت معاونت توسعه روستایی حضور دارند.

گیلان امروز- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در چابکسر گفت: دولت تدبیر 
و امید، رویکردی فراجناحی دارد و بدون توجه به مسائل جناحی، اهتمام خود 

را بر پیگیری و رفع مشکلات مردم گذاشته و تلاش می کند.
روز  واعظی  محمود  دکتر  گیلان  استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
 ، یازدهم  دولت  افزود:  رودسر  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در  پنجشنبه 
دولتی فراجناحی و برآمده از رأی و حمایت مردم است و در مدت خدمتگزاری 
خود، کوشیده بسیاری از مشکلات را برطرف و گام های مهمی برای توسعه 

کشور بردارد.
 وی اظهار داشت: دولت توانسته روابط خوبی با دیگر کشورها برقرار سازد و 
نظام جمهوری اسلامی را بعنوان نظامی فعال و تاثیرگذار در منطقه مطرح کند.

واعظی با اشاره به توجه دولت به رهنمودهای مقام معظم رهبری و تلاش برای 
حفظ همبستگی در کشور ادامه داد: امروز آرامشی که در کشور می بینیم، در 
سایه همدلی و همزبانی دولت و ملت که مورد تاکید رهبر انقلاب نیز بوده، 
بوجود آمده و امنیتی که در کشور ما وجود دارد، در هیچیک از کشورهای 

منطقه مشاهده نمی شود. 
دکتر محمود واعظی افزود: دولت و مجلس اهتمام جدی برای خدمت رسانی به 
مردم دارند  به همین دلیل از ریاست مجلس، اعضای هیات مدیره و نمایندگان 
مجلس تشکر و قدردانی می کنم که سه شیفت کار می کنند تا برنامه ششم 

توسعه را به تصویب برسانند و بلافاصله بودجه سال 96 را بررسی کنند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: دشمنانی که ما را متهم به بی ثباتی و بر هم زدن 
منطقه می کردند، امروز به دنبال آن هستند که با کمک ایران، امنیت و صلح را در منطقه 
ایجاد کنند و ما در این رابطه باید قدردان مردم، جوانان و نیروهای مسلح کشورمان باشیم.

ایران  از  الگویی است که  انجام می شود،  وی یادآور شد: امروز مقاومتی که در منطقه 
اسلامی گرفته شده و نظام ما، آینه تمام نمایی از اسلام ناب محمدی )ص( است.

امید داعش را دست پرورده صهیونیسم و آمریکا دانست و  عضو کابینه دولت تدبیر و 
تصریح کرد: کسانیکه فضایی بوجود آوردند که مسلمانان کشته شوند حتما در خط امریکا 

و صهیونیسم هستند.
واعظی دلیل سفر دو روزه خود به گیلان و شهرستان رودسر را بررسی مشکلات و اختصاص 
اعتبارات مورد نیاز عنوان کرد و یادآور شد:  برای توسعه کابل چابکسر، سوئیچ برخی از 
مناطق رودسر، ارتباط نسل سوم و چهارم تلفن همراه تلاش ویژه‌ای صورت می‌گیرد و قول 

می‌دهم ابتدا کار نسل سوم انجام و بعد نسل چهارم راه‌اندازی شود.
وی با بیان اینکه تمام روستاهای بالای 20 خانوار اینترنت‌دار می‌شوند، خاطرنشان کرد: 
133 روستا دارای سیستم قدیمی wnn هستند که نمی‌توان روی آنها اینترنت نصب کرد 

و به صورت جداگانه اینترنت به آنها داده می‌شود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه هیچ جاده‌‌ای در کشور نقطه کور نخواهد 
بررسی و برطرف  رایتل  اول و  ایرانسل، همراه  آنتن‌دهی  داشت، تصریح کرد: مشکلات 

می‌شود.
وی با بیان اینکه زیرساخت‌های شهرستان رودسر توسعه می‌یابد، اظهار کرد: شبکه انتقال 
در رودسر چهار برابر و پهنای باند آن سه برابر شده و تاکنون 39 میلیارد تومان  برای 
فناوری و ارتباطات این شهرستان سرمایه‌گذاری شده و تا پایان دولت یازدهم 37 میلیارد 
تومان دیگر نیز در این رودسر سرمایه‌گذاری می‌شود. وی ادامه داد: در هر سفری که به 
استان های مختلف می رویم از استاندار می خواهم که به شهرهای مختلف برویم چراکه 

ایران فقط تهران نیست و استان نیز فقط مرکز استان نیست.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گیلان:

دولت بدون توجه به مسائل جناحی، برای رفع مشکلات مردم می کوشد

گیلان امروز- استاندار گیلان گفت: کمک 
های دولت تدبیر و امید به بخش کشاورزی 
از جمله چای و برنج، کمک هایی قابل توجه 

است.
روز  نجفی  محمدعلی  ایرنا،  گزارش  به 
پنجشنبه در جلسه شورای اداری شهرستان 
رودسر که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات انجام شد، افزود: با همه مشکلات 
بهای  پرداخت  امسال  دارد،  دولت  که  مالی 
به چایکاران 146 میلیارد تومان  برگ سبز 
بوده که قبلا هرگز این مبلغ از یکصد میلیارد 

تومان بیشتر نشده بود.
پرداخت  در  دولت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مطالبات چایکاران بدهی ندارد و سهم خود 
های  کارخانه  داد:  ادامه  کرده،  پرداخت  را 

چایسازی نیز باید سهم خود را پرداخت کنند، البته تعداد 
آنهایی که بدهکار هستند، اندک است اما باید بدهی خود را 

به چایکاران بپردازند و گرنه در لیست سیاه قرار می گیرند.
به  توجه  با  کند  می  تلاش  دولت  گفت:  گیلان  استاندار 
محدودیت در منابع آب و دشواری های موجود، مشکلات 

کشاورزان را برطرف سازد و مانعی برای تولید در 
بخش کشاورزی بوجود نیاید.

نجفی افزود: چندین سال بود که تورهای صیادان 
پره جمع آوری شده بود ولی بخشی از مطالبات 
یک هزار و 400 صیاد در هشت شهرستان گیلان 
پرداخت نشده که با پیگیری های مداوم، دولت 
مطالبات  از  ریال  300میلیارد  که  کرد  قبول 
چندین ساله صیادان پره را از محل ستاد حوادث 

تصویب کند که بزودی پرداخت می شود.
در  بنیان  دانش  50شرکت  داشت:  اظهار  وی 
گیلان ایجاد شده که هدف آن است تعداد این 
شرکت ها به یکصد افزایش یابد تا بتوان بخشی 

از مشکلات جوانان استان را رفع کرد.
توفیقات دولت در  به  استاندار گیلان همچنین 
بخش های مختلف بویژه موضوعات بین المللی 
اشاره و اضافه کرد: کسانی که البته عده آنها هم قلیل است، 

می خواهند این توفیقات دولت را نادیده بگیرند.

استاندار گیلان: 

کمک دولت به بخش کشاورزی قابل توجه است

گیلان امروز- به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی ، سردار محمد عبدااله پور فرمانده 
سپاه قدس گیلان با مهندس مسرور رییس هیات مدیره و 
زیرساخت های گردشگری  از  و  مدیرعامل سازمان دیدار 
کاسپین  بندری  مجتمع  و  منطقه  فرهنگی  و  عمرانی  و 
گیلان  قدس  سپاه  معاونین  شورای  اعضای  کرد،  بازدید 
ازمنطقه  بازدید  در  را  ایشان  منطقه  سپاه  فرماندهان  و 

همراهی می کردند .
از حمایت  قدردانی  با  دیدار  این  در  مهندس رضا مسرور 
و  ای  توسعه  های  طرح  اجرای  از  گیلان  سپاه  ارزشمند 
زیرساختی منطقه اظهار داشت : تعامل و همکاری موجود 
با سپاه قدس گیلان و دستگاه های اجرایی ملی و استانی 
موجبات اجرای مطلوب برنامه ها و اقدامات سازمان را فراهم 
کرده است و این سازمان موفق شده است در مسیر تحقق 
اهداف و ماموریت های تعیین شده در راستای توسعه کشور 

و استان گام های مثبتی بردارد .
مدیرعامل سازمان با بیان اینکه علی رغم اینکه در سالهای 
اخیر با فعالیت های صورت گرفته نرخ بیکاری در استان  
اما همچنان بیکاری مهمترین مشکل  کاهش یافته است 
جوانان استان است ،خاطر نشان کرد : رفع مشکل بیکاری 
با اشتغالزایی و جذب سرمایه گذار میسر است و یکی از 
مهمترین دلایل افزایش جذب سرمایه گذار دراین منطقه 

بهبود فضای کسب و کار است .
رییس هیات مدیره سازمان با اشاره به رشد شاخص های 
اقتصادی و اجرای  سیاست های اقتصاد مقاومتی در این 
منطقه در سالهای اخیر اظهار داشت :فعالسازی واحدهای 
راکد صنعتی ، رونق تجاری و  بهبود فضای کسب و کار ، 
احداث طرح های جدید تجاری ،صنعتی و گردشگری در 
منطقه با سرمایه گذاری داخلی و خارجی ،جذب شرکت 
های دانش بنیان و اجرای پروژه های گسترده عمرانی و 

با  محلی  جوامع  توسعه  از  حمایت  همراه  به  گردشگری 
اجرای طرح های ورمی کمپوست ،آموزش و تولید صنایع 
دستی ، توسعه صنایع کشاوزی و ساخت پنج مسجد ،سه 
خانه عالم ، نوسازی و بازسازی 40 مدرسه و احداث 40 
کیلومتر راه روستاییدر منطقه  بخشی از اقدامات اقتصادی 

،عمرانی و فرهنگی این سازمان درسالهای اخیر است .
های  فعالیت  و  همکاریها  توسعه  برای  مسرور  مهندس 
مشترک فرهنگی ،مذهبی و اجتماعی و عمران روستایی 
با سپاه قدس گیلان در محدوده منطقه به منظور خدمت 
زدایی  محرومیت  و  و  شهروندان،گردشگران  به  رسانی 
منطقه در راستای ماموریت های ابلاغی اعلام آمادگی کرد .

سردار عبدالله پور فرمانده سپاه قدس گیلان در این نشست 
با بیان اینکه حل مشکلات اقتصادی در کنار رفع آسیب 
های فرهنگی و معضلات اجتماعی از مهمترین الویت های 
نظام است تصریح کرد : از حسن توجه و عملکرد سازمان 
و  اقتصادی  مشکلات  در خصوص حل  انزلی  آزاد  منطقه 
فرهنگی و محرومیت زدایی قدردانی می کنم و امیدواریم 
که این رویکرد و نگاه مثبت در انجام اقدامات توسعه ای در 

این منطقه همچنان استمرار یابد .
فرمانده سپاه قدس گیلان به تشریح اقدامات متعدد نهاد 
متبوع خود در حوزه های فرهنگی ،مذهبی و حمایت از 
،ساخت  مدارس  و  مساجد  ،احداث  پذیر  آسیب  اقشار 
پایگاه های مقاومت و توسعه کشاورزی و زیرساخت های 
گردشگری استان در کنار ماموریت های ذاتی سپاه پرداخت 
و تصریح کرد : سه مرکز پیشرفته فرهنگی و گردشگری 
در راستای الگوسازی اسلامی و ایرانی در استان در حال 
ساخت است و مرکز تفریحات دریایی منطقه آزاد انزلی به 
عنوان یک زیرساخت گردشگری  مناسب به الگوی مطلوب  

برای جذب گردشگران تبدیل شده است .
مسکن  و  مساجد  ساخت  پور  عبدالله  محمد  سردار 

مددجویان ،پایگاه های مقاومت ،راه انداری طرح های سالم 
سازی و اعزام کاروان زیارتی به مشهد الرضا)ع( و کاروان 
راهیان نور را از موارد موثر در زمینه همکاری منطقه آزاد 
: منطقه آزاد  افزود  انزلی و سپاه قدس گیلان برشمرد و 
انزلی می تواند درتوسعه  شاخص های فرهنگی و اجتماعی 

در کنار فعالیت های اقتصادی تاثیر گذار باشد.
گردشگری  و  ،اجتماعی  فرهنگی  معاونت  فاتحی  مجید 
اقدامات و فعالیت های  از  این دیدار گزارشی  سازمان در 
این  محدوده  در  سازمان  اجتماعی  و  فرهنگی  گسترده 
منطقه از جمله فعالیت های قرآنی ،حمایت از کانون های 
فرهنگی ،تجلیل از خانواده شهدا،تجمع های بزرگ مذهبی 
، تشکیل 18 شورای عالی فرهنگی،اجتماعی وآموزشی در 
منطقه،جشن های مناسبتی ،اعیادو جشنواره های فرهنگی 
، برگزاری جشنواره های کتابخوانی ،جشن گلریزان آزادی 
مدد  از  ،حمایت  منطقه  خیرین  مجمع  زندانیان،تشکیل 
جویان و اقشار آسیب پذیر با همکاری نهاد های حمایتی ، 
فعالیت پایگاه های مقاومت ، اعطای تسهیلات کار آفرینی 
برای جوامع محلی ، برگزاری دوره های اقتصاد مقاومتی 

و اعزام کاروان زیارتی و کاروان  راهیان نور را ارائه کرد . 
با همراهی مهندس  و هیات همراه  فرمانده سپاه گیلان 
این  پایان  در  سازمان  معاونین  شورای  اعضای  و  مسرور 
دیدار از روند احداث مجتمع بندری کاسپین و همچنین 
گردشگری  های  زیرساخت  و  دریایی  تفریحات  مرکز 
،فرهنگی ،تجاری مرکزهمایش ها ونمایشگاه ها ،شهرک 
صنعتی منطقه و مسکن محرومین در حال ساخت  بازدید 
کردند و  با حضور بر مزار شهید جهانگیر جعفرنیا اولین 
شهید مدافع حرم منطقه که ازسوی سازمان منطقه آزاد 
انزلی احداث شده است با نثار شاخه گل ، دیدار با خانواده 
با میثاق های گرانقدر شهدا تجدید  فاتحه  شهید و ذکر 

پیمان کردند .

در دیدار فرمانده سپاه قدس گیلان با رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی عنوان شد :

توسعه همکاری و اجرای پروژه های مشترک سپاه قدس گیلان 
و سازمان  منطقه آزاد انزلی درمحرومیت زدایی منطقه 


